Phụ lục: Danh mục hàng hóa/ Yêu cầu chi tiết
Gói thầu Mua sắm, thay thế vật tư linh kiện thang máy tháng 08-09 năm 2024
(Kèm theo Yêu cầu báo giá số 4684/YCBG-BVT ngày 27/08/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)
	STT
	Danh mục hàng hóa
	Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Dây curoa cửa cabin
	Bước răng 5mm
	Cái
	2

	2
	Quạt thông gió nóc cabin
	Nguồn cấp: 220VAC
Công suất: 25W
	Cái
	6

	3
	Bo mạch kết nối cabin
	Nguồn cấp: 24VDC
	Cái
	2

	4
	Bo mạch điều khiển biến tần chính thang máy Mitsubishi
	Nguồn cấp: 125VDC
	Cái
	1

	5
	Đèn chiếu sáng trong cabin
	Nguồn cấp: 220VAC
	Cái
	9

Mẫu báo giá

Gói thầu Mua sắm, thay thế vật tư linh kiện thang máy tháng 08-09 năm 2024
BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá thay thế vật tư linh kiện thang máy tháng 08-09 năm 2024 như sau:
1. Báo giá mua sắm, thay thế vật tư linh kiện thang máy tháng 08-09 năm 2024:
	STT
	Danh mục hàng hóa
	Yêu cầu kỹ thuật
	Ký mã hiệu
	Hãng/ Nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1

	2

	...

	Tổng cộng:

(Thành tiền bằng chữ:…………………………………………../.)

2. Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)…. công kiểm tra, sửa chữa, thay thế, lắp đặt và các khoản chi phí khác có liên quan, bên mua không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào khác.

3. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày 04/09/2024.
4. Chúng tôi cam kết:
- Chịu trách nhiệm về việc cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

                                                                                …., ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
                                                                                            (Ký tên, đóng dấu (nếu có))